Informe de Ejecucion Presupuestaria Cuentas Operativa, Sueldos y Tasa por Servicios

Balance Presupuestario al 31-12-2022

Balance Presupuestario Mes Anterior

Ingresos:
Transferencias Corriente Poder Judicial (a Cuenta de Sueldos)

Otros Ingresos
Entradas propias corrientes

Total Ingresos

Otras Partidas de Ingresos

Total Disponible

Gastos

Remuneraciones y Contribuciones
Contratacién de Servicios

Materiales y Suministros

Transferencias Corrientes
Transferencias de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Obras

Aplicaciones Financieras
Total Gastos

Provision Regalia Pascual y Activos
(Cert. Finan.)
Otras Salidas que no corresponden al Objeto del Gasto

Total de Gastos y Provision

Pendiente de Ejecutar

[Py E PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA

Fo AT Greisi Peralta Ortiz

EXEc% Chanel Castillo De la rosa

%4 Rubén D. Martinez Portes
Jhonattan Toribio Frias
Sinndy C. Ramirez de Batista

Lucia A. Aquino Ledesma

Lucia A. Aquino Ledesma (En nombre de Miguelina Rodriguez Berson)

Yocasta Garcia

REPUBLICA DOMINICANA
REGISTRO
INMOBILIARIO

Mes de junio 2023
Valores en Pesos RD$

—_

Nota
Nota

-

Nota 1

Nota 1

Nota 2
Nota 3
Nota 4
Nota 5
Nota 6
Nota 7
Nota 8

Nota 9

Nota 10

JUNIO

196,849,667.42

78,826,659.67
13,521.84
45,193,356.00
124,033,537.51

320,883,204.93

75,642,589.33
60,092,281.48
2,650,634.16
3,598,124.54

16,885,529.49

18,113.39

158,887,272.39

158,887,272.39

161,995,932.54

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/d96665b2-e000-4dal-9¢98-d48abf951a93

ACUMULADO

246,649,795.59

472,959,958.02

169,542.75
279,094,276.00
752,223,776.77

6,512,966.84
1,005,386,539.20

487,919,847.07
237,699,908.16
38,807,425.54
21,464,843.10
5,103,449.48
34,434,135.38
10,377,627.73
1,070,403.36

836,877,639.82

6,512,966.84
843,390,606.66

161,995,932.54
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